PAGE

東京ふれあいロード・プログラム
活動報告書
(無償活動団体用)
東京都　　　　建設事務所長　　　殿

　東京都　　　　　　　支庁長　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
　当団体は、東京ふれあいロード・プログラム基本協定に基づき活動を行ったので、その活動結果について報告いたします。

記
	団体名

	活動場所
	都道　　　　　　号線

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	報告作成者（代表者）

活動内容

下記の該当する番号を○でお囲みください。

なお、２番を○で囲んだ場合は、＜理由欄＞に記入をお願いいたします。
１．令和　　年度は、活動計画書のとおりに活動いたしましたので、報告いたします。

２．令和　　年度は、活動計画書のとおりに活動できなかった旨報告いたします。

　＜理由欄＞

別記３・別記４

令和　　年度

PAGE